様式第5号（第7条関係）

年　　月　　日

　宇美町長　様

（事業者）
住所
施設名
代表者名

[bookmark: _GoBack]宇美町放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金
実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた宇美町放課後放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金に係る事業が完了したので、宇美町放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金交付要綱第7 条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

1　実績額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

2　事業名

3　関係書類
1 収支計算書
2 対象経費の支払いが確認できるもの（納品書、領収書等）の写し

4　その他（町長が別に定める書類）